
ZARZĄDZENIE NR 7/F/2011 

 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 03 czerwca  2011r. 

 
 

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok 

 

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U.  

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 259 ust.3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały  

Nr III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie uchwalenia 

budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rozdysponować część rezerwy ogólnej  

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

na kwotę                2.291,00 

 

§ 2 

 

Plan dochodów po zmianach 

w tym: 

plan dochodów bieżących 

plan dochodów majatkowych 

11.783.760,05 

 

7.913.494,13 

3.870.265,92 

 

Plan wydatków po zmianach 

w tym: 

plan wydatków bieżących 

plan wydatków majątkowych 

12.353.163,88 

 

7.455.066,74 

4.898.097,14 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa 

ogólna) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:   

  80106 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Wrocław w 

okresie od 01 maja do 31 grudnia 2011r. na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jordanów 

Śląski uczęszczające do innych form wychowania przedszkolnego. 
 




	Zarz. Nr 7.pdf
	zał nr 2 ZW nr 7.gif

